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Проект:  Застапување на родово инклузивни локални буџети
Прашалник за самопроценка на знаења
Ве молиме да го пополните овој краток прашалник. Резултатите од евалуацијата се потребни за да се утврди профилот на учесниците во Програмата за зајакнување на капацитетите и да се процени потребата од знања и вештини по области релевантни за спроведување на активностите од проектот.
Име и Презиме:_________________________________________________

Националност:_________________________________________________

Организација:__________________________________________________
Ве молиме да го оцените нивото на вашите познавања за секоја од областите преку избор на оценка од 1 (најниско) до 5 (највисоко) 
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	Род и родова еднаквост
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	Лобирање и застапување
	
	
	
	
	


